Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа

 «03» «февраля» 2023 г.                          № 6/1/МА                          г. Севастополь

Об утверждении Плана мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2023 год

В целях повышения качества управления бюджетным процессом, эффективности и результативности работы участников бюджетного процесса, а также достижения результативного финансового планирования и администрирования, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2021 № 2534 «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов субъектов Российской Федерации», Законом города Севастополя от 28 декабря 2015 года № 223-ЗС «О межбюджетных отношениях в городе Севастополе», в рамках Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2024 год, заключенного между Департаментом финансов города Севастополя и внутригородским муниципальным образованием города Севастополя Балаклавский муниципальный округ от 11 января 2023 года № 03/07-38/2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2023 год согласно приложению №1.
2. Утвердить перечень целевых показателей по реализации Плана мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2023 год согласно приложению № 2.
3.
Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте и информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО
       Е.А. Бабошкин